
 

  strana 1 

D o d a t e k  č . 1  
k realizační smlouvě č. 2021/1126/ODaS ze dne 15.10.2021 

 
Objednatel:     Statutární město Kladno 

se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

zastoupené     Mgr. Milanem Volfem, primátorem Statutárního města Kladna  

IČ:      00234516 

DIČ:      CZ00234516 

 (dále jen „objednatel“)  

 

Zhotovitel:   Klika & Dvořák, s.r.o. 
se sídlem:   Pavlisova 2250, 272 01 Kladno 
zastoupený:   Ing. Františkem Klikou, Pavlem Klikou - jednateli 
IČ:     25145959 
DIČ:     CZ25145959 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 
strana“). 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
 

Preambule 

 
Objednatel jakožto zadavatel minitendru č. 41 s názvem: „Výstavba kruhového objezdu 
v křižovatce Josefa Čapka x Železničářů, Kladno“, dle uzavřené Rámcové smlouvy o dílo č. 
2021/1126/ODaS „Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť“ uzavřeli dne 15.10.2021 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedený 
minitendr.  

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). Předmětem tohoto 
Dodatku je provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený realizační smlouvou a z toho 
vyplývající změna ceny díla.  

Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, 
přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy. 

I. 

Ustanovení čl. II. Předmět smlouvy, bod 2. se rozšiřuje o nové odstavce 2.1 a 2.2, které 
znějí: 
„2.1 Zhotovitel neprovede stavební práce – méněpráce blíže specifikované ve Změnovém listu 
č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku.“ 
 
„2.2 Zhotovitel provede dodatečné stavební práce – vícepráce blíže specifikované ve Změnovém 
listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku a nově jako příloha č. 3 součástí předmětné 
Smlouvy o dílo ve znění tohoto Dodatku.“ 
 

II. 

Ustanovení čl. III. Cena za dílo, bod 1. se rozšiřuje o nový odstavec 1.1, který zní: 

„1.1 Cena díla dle ustanovení čl. II, bodu 2, odstavce 2.1 a 2.2 smlouvy činí 407 019,24 Kč bez 
DPH, 

z toho cena dle čl. 2.1 (méněpráce)   -   296 440,23 Kč bez DPH 

a cena dle čl. 2.2 (vícepráce)     703 459,47 Kč bez DPH 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:  
Cena za dílo (bez DPH) dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku:  9 525 175,44 Kč 

DPH:          2 000 286,84 Kč        
Cena díla celkem s DPH:       11 525 462,- Kč s DPH“. 

 



Rekapitulace ceny díla:
Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH 9 118 156,20 Kč
Cena dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH 407 019,24 Kč
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH 9 525 175,44 Kč
DPH 2 000 286,84 Kč
Celková cena díla celkem s DPH: 11 525 462,- Kč

III.
V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 9. doplňuje takto:

„– Příloha č. 3: Změnový list č. 1"

IV.
Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně
dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha – Změnový list č. 1.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno
Mgr. Milan Volf

Primátor Statutárního města Kladna

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák, s.r.o. Ing. František Klika, Pavel Klika

Jednatelé společnosti

strana 2



Název stavby: Výstavba kruhového objezdu v křižovatce Josefa Čapka x
Železničářů, Kladno Změnový list č.1

Příloha h dodatku c,1 Realizační SoD č. 2021í1126/ODaS Čistka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot

Č Kód Zkráce-ný popis MJ. Množství I cena (KC) I Cellcem Množství I cena (KCJ | Celkem Množství 1 cena (KB:) | Celkem

Odpočet položek dle SoD -
15 58 RuCnl rozebraní be:.dlažek kwminfcacl ví.DflSfcenl a napaletovdnl m2 548.DCG 130,00 71 240,00 143,00 130,00 19 240,00 -400.00 130,00 -52 000,00
14 56 Napaetovani wt.aodavtý palet .odvoza uskladněni žirové oorL3..na 5meE. m 9.0C0 EO.OD 460,00 0,00 60,00 0.00 -9,000 50,00 -460,00
24 35 Koučem ryti s sa 5DQ mm v hornině tr. 3 objemu do iao m3 m3 23,2DG 690,00 16DD3.0C 0.00 690,00 0.00 -23,200 590,00 -16 003,00
6 1E2 Haubenl rýhy pro obnulanky m 673. DCG 75,00 50 475,00 614,00 75,00' 46 050,00 -59,000 75,00 -4 425,00
2 12 Qprava pare v zářezech se zhutněním m2 2 772,500 23.00 53 767,50 2 736,25 23,00 62 933,75 -33,250 23,00 -333,75

33
vyplil odvodifiovaclcti žeber nebo tratívadui kamenivem hrubým Srčeným trakce 16 až 83 mm3DS

m3 1 125,00 26 1D0.00 0,00 1 125,00 0,00 -23,200 1 125,00 -25 1D0,QD23.2CG

23 140 Kladecí vrstva ze Etůrkcdrte lt.4,-8 U 40 mm m2 6-05. DCG 75,00 46 125,00 599,00 75,00 44 925,00 -16,000 75,00 -1 2CO,QD

32 254 Lože pod obrubníky z dře 6.0.3 . hl. 0.1 m m 673, DCG 132,00 38 833,OC 614,00 132,00 31 048,00 -59,000 132,00 -7 7E3,QD

42
Osazení sJímaniio obrubnilu ůetonového stojatého s bofinl operou do lože z betonuj prostého26

m
210,00 141 330,00 614,00 210,00 128 940,00 -59,000 210,00 -12 390,QD673,

DCG

115 18 Kladen i zámkové o ažty a eg mm m2 7Q.DCG 200.00 14 000,00 47.00 200,00 9 4EO.OD -23.0CH 23OD.D0 -4 600,00
7 191 Zaplstovánl a přemeteni zámkové c ažty vCelne dodavky křemičitého písku m2 615,DCG 90,00 55 350,00 599,00- 90,00 53 910,00 -16,000 90,00 -1 440,00
44 314 Dodivka geotestufe do 2C0 g-m? S-ire 25Ccm m2 290,DCG 47,00 13 630,00 100,00 47,00 4 700,00 -190,000 47,00 -3 930,00
54 247 Dodivka cbrubnlfc 100x9x25 cm přírodní kus 2C4.D0G 105,00 21 420,00 150,00 105,00 15 750,00 -64,000 105,00 -5 670,00
49 20 Dodavka dlažka 20 x 1Dx 5 em prirodn i mi2 540,800 150,00 36 525,OC 426,40 160,OD- 68 224,DO -114,400 160,00 -13 3C4,ao
43 19 Dodávka clažka prs nevidomé 20 x 16 x 6 cm barevna m2 23,0DG 460,00 11950,00 22,00 450100 10 120,00 -4,000 460,00 -1 340,00
114 38 Dodavka Clažka 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 61,360 305,00 18 714,30 47,00 305,00- 14 335,00 -14,360 305,00 -4 319,30
1 13 167 Dodavka clažka idto nevidomé 20 x 10 k 8 cm barevna m2 11,440 567,00 6 4E5.46 0.00 567,00 G.DO -11,440 637,00 -6 46-6,48
8 156 Dodavka poklop ŠachtovýDl /víko litinové1'D 40D , s odvětráním kus 2.000 4 667,00 9 334,00 0,00 4 667,OC- 0.00 -2.00D 4 667,00 -9 334,00
1D2 53 Dodavka Itlnovy poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 2.0DG 3 360,00 6 7DG,00 0,00 3 360,00 0,00 -2,000 3 350,00 -6 700,00
107 341 Dodavka poklop Šachtový Dt 'betonová vyplili- Utínal D 40C . s ocvětráním kus 1,000 3 510,00 3 510,OC1 0,00 3 510,00- 0,00 -1,000 3 510,00 -3 510,00
S3 267 Kladen i drenazn no pctrjbi do ? 2D0mm m 145. DCG 29,00 4 2D-5.QD Q.DC 29,OD D.DO -145,000 29.DC -4 2D5,00
87 115 zřízeni opiastfini žeber neuč ťatwosi gectext m v rýze metro zarerj sklonu co 1:2 m2 290. DCG 27,00 7 833.00 O.OC- 27,00 0,00 -29-3,000 27,00 -7 330,00
1D4 72 Dodivka trubka drenážní flexibilní PlpeUfe do D 2M mm m 145, DCG 1 EO.OD 26 1 CG,00 0,00 160,00 0,00 -145,000 130,00 -26 100,00

73
Vyfifcova úprava ulienlfw vstupu nebo .pustl do 2C-0 mm zvy&enlm nebo snížením poklopu268

kus 2 1DO.OO 16 8DG.Q0 0,00 2 1DG.0O ?,00 -3,000 2 100,00 -15 SCO,003,000

37 45 Stanek* zfenistynutneni konstrukční pane kus 10.0DG 3 5CO.OD 35 OCO.OO 0,00 3 500,00 0,00 -10,000 3 500,00 -35 000,00
63 D VRH 9i> 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 14 116,20 -14 115,20

-296 440,23
Přípočet položek dle SoD -

17 53 Frézovaní žtvISněho krytu do 112W mm m2 1 43O.0CG 245,00 350 360,00 1 590,00 245,00- 339 550,00 160,00 245,00 39 20000

3 139 Rjfinl sbíjení betonu m3 3,50G 2 5CO.OO 8 750,00 5,500 2 500,00 13 750,00 2,00 2 500,00 5 OCO.OO

1D3 71 RuCnl sbíjeni živice m3 5.000 2 300,00 11 5DG.QC1 8,00 2 30G.OO 18 400,00 3,00 2 300,00 5 900,00
5 170 RuCnlvytop m3 11,000 9CO.OO 9 9DG,00 15,00 900,00 13 500,00 4,00 500,00 3 6CG,0O

23 30 Koucertijam nezapažerrycn v hornině tr. 3 objemu do IDO m3 m3 5,000 290.00 1 740.00- 78,00 250,00 22 620,00 72,00 290,00 20 36000

19 101 zasyp lam, Šachet rýfi nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 25,600 103,00 2 633,30 72,00 103,00 7 416,00 46,40 1Q3.00 4 779,20

36 361 Podlíadlz mechanicky zpevnéneho kameniva WZK U 2DO mm m2 1 4E0.0C0 3CO.OD 444 DCG.QC 1 59G.DE 3D0.00 477 000,00 110,00 300.00 33 000,00
35 325 Dodavka písek tecnmcty mněny i 23,000 6CO.OO 16 SDG.00 50,00 600,00 30 000,00 22,00 600,00 13 20000

33 125 Akátový beton ACO 11C 40 mm m2 2 960,000 370,00 1 D95 200,00 3 160,00 370,00 1 176 600,00 220,00 370,00 61 40000

43 354 Asíaítov? beton ACP 16+ 0 60 mm m2 2 950,000 490,00 1 450 400,00 3 150,00 450,00 1 558 200,00 220,00 430,00 107 300,00

39 147 Postřik živen? mrinracni s posypem z asratu množství t kg'm2 m2 1 702,000 21,00 35 742,00 1 828,50 21,00 38 358,50 126,50 21,00 2 66-6,50
41 199 Spojovací po&tfk m2 2 960,000 24,00 71 040,00 3 160,00 24,00 76 320,00 220,00 24,00 5 260,00

40 17 Kladeni zámkové dálky c EG mm m2 545, DCG 1 EO.OD 37 2DG.0C 552,00 1 EO,0C 38 320.00 7,00 15D.DD 1 120,00

1DE 127 Osazovaní betonových palisád oo betonoveíno zakladu v face výtky prvku do 1 m m 39.000 660,00 25 350,00' 39,70 650,00 25 805,00 0,70 650,00 46-500
55 27 Dodavka obrubník betonový slnlflnl přírodní šedá 100x15x25 cm kus 259.DBA 160,00 38 862,00- 297,02 150,00 44 553,00 37,94 150,00 5 59100

S2 228 Dodavka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x3CG mm kus 64,000 317,00 20 2E3.Q0 207,00 317,00 65 619,00 143,00 317,00 45 331,00

51 224 Dodavka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 91,300 EO.OD 6 053,30 100,00 E6,00 6 600,00 8,20 56,00 541,20

strana
3

strana 3

Název stavby: Výstavba kruhového objezdu v křižovatce Josefa Čapka x
Železničářů, Kladno Změnový list č.1

Příloha h dodatku c,1 Realizační SoD č. 2021í1126/ODaS Čistka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot

Č Kód Zkráce-ný popis MJ. Množství I cena (KC) I Cellcem Množství I cena (KCJ | Celkem Množství 1 cena (KB:) | Celkem

Odpočet položek dle SoD -
15 58 RuCnl rozebraní be:. dlažek kwminfcacl ví.DflSfcenl a napaletovdnl m2 548.DCG 130,00 71 240,00 143,00 130,00 19 240,00 -400.00 130,00 -52 000,00
14 56 Napaetovani wt.aodavtý palet .odvoza uskladněni žirové oorL3..na 5meE. m 9.0C0 EO.OD 460,00 0,00 60,00 0.00 -9,000 50,00 -460,00
24 35 Koučem ryti s sa 5DQ mm v hornině tr. 3 objemu do iao m3 m3 23,2 DG 690,00 16DD3.0C 0.00 690,00 0.00 -23,200 590,00 -16 003,00
6 1E2 Haubenl rýhy pro ob nu lanky m 673. DCG 75,00 50 475,00 614,00 75,00' 46 050,00 -59,000 75,00 -4 425,00
2 12 Qprava pare v zářezech se zhutněním m2 2 772,500 23.00 53 767,50 2 736,25 23,00 62 933,75 -33,250 23,00 -333,75

33 3DS
vyplil odvodifiovaclcti žeber nebo tratívadui kamenivem hrubým Srčeným trakce 16 až 83 mm

m3 23.2CG
1 125,00 26 1D0.00 0,00 1 125,00 0,00 -23,200 1 125,00 -25 1D0,QD

23 140 Kladecí vrstva ze Etůrkcdrte lt.4,-8 U 40 mm m2 6-05. DCG 75,00 46 125,00 599,00 75,00 44 925,00 -16,000 75,00 -1 2CO,QD
32 254 Lože pod obrubníky z dře 6.0.3 . hl. 0.1 m m 673, DCG 132,00 38 833,OC 614,00 132,00 31 048,00 -59,000 132,00 -7 7E3,QD

42 26
Osazení sJímaniio obrubnilu ůetonového stojatého s bofinl operou do lože z betonuj prostého

m 673, DCG
210,00 141 330,00 614,00 210,00 128 940,00 -59,000 210,00 -12 390,QD

115 18 Kladen i zámkové o ažty a eg mm m2 7Q.DCG 200.00 14 000,00 47.00 200,00 9 4EO.OD -23.0CH 23OD.D0 -4 600,00
7 191 Zaplstovánl a přemeteni zámkové c ažty vCelne dodavky křemičitého písku m2 615,DCG 90,00 55 350,00 599,00- 90,00 53 910,00 -16,000 90,00 -1 440,00

44 314 Dodivka geotestufe do 2C0 g-m£ S-ire 25Ccm m2 290,DCG 47,00 13 630,00 100,00 47,00 4 700,00 -190,000 47,00 -3 930,00
54 247 Dodivka cbrubnlfc 100x9x25 cm přírodní kus 2C4.D0G 105,00 21 420,00 150,00 105,00 15 750,00 -64,000 105,00 -5 670,00
49 20 Dodavka dlažka 20 x 1D x 5 em prirodn i mi2 540,800 150,00 36 525,OC 426,40 160,OD- 68 224,DO -114,400 160,00 -13 3C4,ao
43 19 Dodávka clažka prs nevidomé 20 x 16 x 6 cm barevna m2 23,0 DG 460,00 11 950,00 22,00 450100 10 120,00 -4,000 460,00 -1 340,00
114 38 Dodavka Clažka 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 61,360 305,00 18 714,30 47,00 305,00- 14 335,00 -14,360 305,00 -4 319,30
1 13 167 Dodavka clažka idto nevidomé 20 x 10 k 8 cm barevna m2 11,440 567,00 6 4E5.46 0.00 567,00 G.DO -11,440 637,00 -6 46-6,48
8 156 Dodavka poklop Šachtový Dl /víko litinové1' D 40D , s odvětráním kus 2.000 4 667,00 9 334,00 0,00 4 667,OC- 0.00 -2.00D 4 667,00 -9 334,00

1D2 53 Dodavka Itlnovy poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 2.0DG 3 360,00 6 7DG,00 0,00 3 360,00 0,00 -2,000 3 350,00 -6 700,00
107 341 Dodavka poklop Šachtový Dt 'betonová vyplili- Utínal D 40C . s ocvětráním kus 1,000 3 510,00 3 510,OC1 0,00 3 510,00- 0,00 -1,000 3 510,00 -3 510,00
S3 267 Kladen i drenazn no pctrjbi do □ 2D0mm m 145. DCG 29,00 4 2D-5.QD Q.DC 29,OD D.DO -145,000 29.DC -4 2D 5,00
87 115 zřízeni opiastfini žeber neuč ťatwosi gectext m v rýze metro zarerj sklonu co 1:2 m2 290. DCG 27,00 7 833.00 O.OC- 27,00 0,00 -29-3,000 27,00 -7 330,00
1D4 72 Dodivka trubka drenážní flexibilní PlpeUfe do D 2M mm m 145, DCG 1 EO.OD 26 1 CG,00 0,00 160,00 0,00 -145,000 130,00 -26 100,00

73 268
Vyfifcova úprava ulienlfw vstupu nebo .pustl do 2C-0 mm zvy&enlm nebo snížením poklopu

kus 3,000
2 1DO.OO 16 8DG.Q0 0,00 2 1DG.0O □,00 -3,000 2 100,00 -15 SCO,00

37 45 Stanek* zfenistynutneni konstrukční pane kus 10.0DG 3 5CO.OD 35 OCO.OO 0,00 3 500,00 0,00 -10,000 3 500,00 -35 000,00
63 D VRH 9i> 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 14 116,20 -14 115,20

-296 440,23
Přípočet položek dle SoD -

17 53 Frézovaní žtvISněho krytu do 112W mm m2 1 43O.0CG 245,00 350 360,00 1 590,00 245,00- 339 550,00 160,00 245,00 39 20000

3 139 Rjfinl sbíjení betonu m3 3,50G 2 5CO.OO 8 750,00 5,500 2 500,00 13 750,00 2,00 2 500,00 5 OCO.OO

1D3 71 RuCnl sbíjeni živice m3 5.000 2 300,00 11 5DG.QC1 8,00 2 30G.OO 18 400,00 3,00 2 300,00 5 900,00
5 170 RuCnlvytop m3 11,000 9CO.OO 9 9DG,00 15,00 900,00 13 500,00 4,00 500,00 3 6CG,0O

23 30 Koucertijam nezapažerrycn v hornině tr. 3 objemu do IDO m3 m3 5,000 290.00 1 740.00- 78,00 250,00 22 620,00 72,00 290,00 20 36000

19 101 zasyp lam, Šachet rýfi nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 25,600 103,00 2 633,30 72,00 103,00 7 416,00 46,40 1Q3.00 4 779,20

36 361 Podlíadlz mechanicky zpevnéneho kameniva WZK U 2DO mm m2 1 4E0.0C0 3CO.OD 444 DCG.QC 1 59G.DE 3D0.00 477 000,00 110,00 300.00 33 000,00
35 325 Dodavka písek tecnmcty mněny i 23,000 6CO.OO 16 SDG.00 50,00 600,00 30 000,00 22,00 600,00 13 20000

33 125 Akátový beton ACO 11C 40 mm m2 2 960,000 370,00 1 D95 200,00 3 160,00 370,00 1 176 600,00 220,00 370,00 61 40000

43 354 Asíaítov? beton ACP 16+ 0 60 mm m2 2 950,000 490,00 1 450 400,00 3 150,00 450, 00 1 558 200,00 220,00 430,00 107 300,00

39 147 Postřik živen? mrinracni s posypem z asratu množství t kg'm2 m2 1 702,000 21,00 35 742,00 1 828,50 21,00 38 358,50 126,50 21,00 2 66-6,50
41 199 Spojovací po&tfk m2 2 960,000 24,00 71 040,00 3 160,00 24,00 76 320,00 220,00 24,00 5 260,00

40 17 Kladeni zámkové dálky c EG mm m2 545, DCG 1 EO.OD 37 2DG.0C 552,00 1 EO,0C 38 320.00 7,00 15D.DD 1 120,00

1DE 127 Osazovaní betonových palisád oo betonoveíno zakladu v face výtky prvku do 1 m m 39.000 660,00 25 350,00' 39,70 650,00 25 805,00 0,70 650,00 46-500
55 27 Dodavka obrubník betonový slnlflnl přírodní šedá 100x15x25 cm kus 259.DBA 160,00 38 862,00- 297,02 150,00 44 553,00 37,94 150,00 5 59100

S2 228 Dodavka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x3CG mm kus 64,000 317,00 20 2E3.Q0 207,00 317,00 65 619,00 143,00 317,00 45 331,00

51 224 Dodavka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 91,300 EO.OD 6 053,30 100,00 E6,00 6 600,00 8,20 56,00 541,20



10= 59 ?odluka PALISÁDA beranova pflradrl 16 K 12 X Ed cm. 3.3 Ií/Ot kus 330,174 170J0Q 56 129,56 560,174 170,00 95 229,56 230,00 170,00 39 100,00

93 26 zřízeno Mpuss-ii do 1,5 m kanalizační! uicncz Deiwibvycii dccá typ uv-5G normami vcetne kus a,Qoa 5 SCC.QO 44 000,00 11,000 5 500,00 50 500,00 3,OD 5 500,00 15 5CO.QD

95 207 Dodávka ano betoňme pro uličn vpust s výtakoiiým otvorem TBV-Q 45Qf33Cina 45*33*5 em kus a.QOQ 740.00 5 9id.dC 1E.EOO 74d.dC 7 4EO.DE 2,00 740,00 1 460.00
94 2Cl Dodávka prstenec betonový pro uliční vpust tžyrovmátfacl TBV-Q 39W6Qf1tka, 39*6x5 cm kus a.oco 302,00 Z41a.dC 1D.BOO J02.dC 3 010,01 2,00 302,00 504,00

85 IBS Obsypaní paimaii piskem ve.ňutneni a dodáno maienani m3 14.DCO SCO.OO 7 DDG.dC 17.EDU 5EG,00 0 5EO.DE 3.00 500,00 1 500,00

95 236 Dodávka sfcruí betonová pro uliční ijpu&f horní TBV-Q 45Q'555i'5d, 45x58*5 cm kus a,ooo 769,00 5 152.0C 1C.DDC 760,dO 7 650.DC 2,00 759.00 1 533,00
97 240 Dodavka skruí betonová pro uliční ^pv&T středová tbv-q 45Q-155.8b, 45120*5 cm kus a.oco 340,00 2 72d.dC 1D.BOO 54d,d0 3 4EO.DC 2,00 340,00 560,00
9] 133 Dodávka koi kalový pro nf i 500*50: p-ozlnk. kus a,ooo 730,00 ES4d.dC 11.«1 73Q.dC ED20.DE 3.00 730,00 2 150,00

93 158 Dodavka mrt2 s lámán innova D40D, SDCxSCOxlEG mm kus a.oco 5 DCO.OO -D DCd.dC 11, DDE SDEO.DE ?SDEO.DC 3,00 5 000,00 15 OCO.OD

KanaiizaífiD patnioi montáž včetnů dodavky z Tvrcerc pvc-sysiem kgMMKtmay swa do
89

122 DN15D m
270,00 20 250,00 160,000 270,00 43 200,00 35,00 270,00 22 950,0073,

ono

10D 337 Dodavka odbocxa 46 st. Pro potmoii kanaiizacno, kg plast kus a.oco 4CO.OO 3 2oa,ac 23.000 4Ed.dC 9 2EO.DC 15.00 400,00 5 000,00

59 223 ftezanl slávaJsi no tetonoveho krytu hi db 1CG mm m 30,000 154,00 4 62d.dC S4.BDB 164,00 12 936.D0 54.00 154,00 8 315,00

60 256 ftezánl spař pro vytvořeni fcomůrty ? ID mm hl 25 mm pra iř&nlcilzilvlrj v avlSnřm krytu m 25.5C0 95,00 2 422,5C 33.000 53,00 J61D.DD 12,50 95,00 1 167,50
53 218 T&sneni spanarvtou za tepla pro komůrky& iq mm ru 25 mm & temnicím prámem m 25,500 50,00 1 474,ac 92. BOB &3.00 5 336.DE 66,50 58,00 3 857,00
116 57 Jemná modelace letěnu m2 115,000 59,00 7 935,00 260,000 69,00 17 940,00 145,00 59,00 10 005,00

vy&kova oprava uličního vstupu netra '.puse do 2CQ mm zvýšením netra cmsenim krycího
70 212 hrnce, Šoupete nebo hydrantu kus 5.0CO

1 2CO.QO 7 200,00 10,000 1 200,00 12 000,00 4,00 1.200,00 4 3CO.OD

89 210 vyS-kbva Oprava uličního vstupu netra .pust do 2COmm zvýšením nebo 6r12sním mriie kus 2,ono 2 3CO.OO 4 600,00' 3,000 2 300,00 6 900,00 1.00 2 300,00 2 300,00

25 328 Zahloubeni Inženýrských sílí mast. do 1,2 m s DN max. 200 m 60,ono 2 5CO,00 150 000,00 87,000 2 500,00 217 500.00 27,00 2 500,00 57 500,00
85 0 VRN * 5.0CQ 0,00 d.ac HEOO d,DE O.DC 0,000 29 117,07 29 117.07

611456,47
Položky rozpočtu neobsazené v SoD -
Dodávka kanalzačnřpotrubí'i tvrdého PVC-systěm KG tuhost třídy 5MB do DN2Q0

349 m 0.00 d,dC 5C.DO 859,00 42 9EO.DC 50,00 559,00 42 960,00
a.aca

Dodávka kanaizfldni' potrubí i tvrdého PVC-systům KG tuhost třídy 5NB do DN3QQ
192 n 0,00 0,00 6,00 1 495,00 8 970,00 6,00 1 495,00 8 970,00

a.aca
313 Mantál a dodávka zábradlí - pozink ina*. tiitnbkLvéi m a.aca 0,00 0,00 17,00 2 100,00 35 700,00 17,00 2 100,00 35 700,00

85 0 VRN % 5.0CQ 0,00 d.ac HEOO d,DE O.DC 0,000 4. 381,00 4 361,00

62 001,06

Cena díla bez DPH dle Realizačni smlouvy o dílo č. 2021H126/ODaS 9 118 156,20 Rozdíl a odpočty bez DPH 407 019,24
DPH 21% 1 914 812,80 DPH 21% 05 474,04
Cena díla včetně DPH (v Kč| 11 032 969,00 Rozdíl včetně DPH 492 493,23

Zhotoviteli1dodavatel:
Firma Datum
Klika & Dvorák.s. r. o.

Schválil:
Objednatel / investor Podpis Datum
STATUTÁRNÍMĚSTO KLADNO

strana
4


